令和  年  月  日

遊佐ブランド推進協議会 会長   殿

住   所

名 称 及 び

代表者氏名            印

助成申請書

下記事業に対し、遊佐ブランド推進協議会の助成を申請します。

記

１．事業名

２．事業期間

３．事業区分

（該当する番号

に○をつけてく

ださい。）

１. パッケージ、ラベル、パンフレット、チラシ作成

２. 視察研修

３. 商談会・展示会等への参加

４. その他

４．事業内容

５．参加者

６．事業経費                円

 （経費内訳）

※ 上記事業の内容がわかる参考資料があれば添付してください。

事務局記入欄

助成の可否  可 ・ 否 助成金額 円

※対象経費の 1/2以内、限度額 20万円。

様式第 1号（第 5条関係）

令和  年  月  日

遊佐ブランド推進協議会 会長  殿

住   所

名 称 及 び

代表者氏名            印

助成事業実績報告書

下記のとおり事業を実施しましたので関係書類を添えて報告します。

記

１．事業名

２．事業期間

３．実施結果

４．参加者

５．事業経費                円

 （経費内訳）

※添付書類 １. 助成金の請求書

２. 領収書の写し

３. 成果品（研修・展示会の場合は写真）

事務局記入欄

助成金額           円

※対象経費の 1/2以内、限度額 20万円。

様式第 3号（第 6条関係）